



Kulttuurikumppanit uutiskirje 5•2024

Vuoden viidennen Kulttuurikumppanit-uutiskirjeen aiheita ovat muun muassa **KUKU-ehdokashaku**, lokakuun **avoin ohjelmistohaku**, marraskuun **Kulttuurifoorumi**, **kulttuuripalkintoehdokkaat** sekä vuoden 2025 **kulttuuriavustukset**.

Uutiskirje ilmestyy 3-6 kertaa vuodessa ja se on suunnattu erityisesti salolaisille taide- ja kulttuurikentän toimijoille. Kerromme kirjeessä ajankohtaisia uutisia niin kaupungin kuin yhdistyskentän näkökulmasta. Seuraava uutiskirje ilmestyy joulukuussa.

Voit tilata uutiskirjeen [tästä](#). Jos et halua vastaanottaa tätä kirjettä tai haluat muokata omia tietojasi, [klikkaa tästä](#).

Terveisin Salon kulttuuripalvelut ja Kulttuurikumppanit

Ps. Jos haluat kutsua Kulttuurikumppaneita kylään tai tuoda KUKUn tiedoksi / käsittelyyn asioita, ole meihin yhteydessä sähköpostitse kulttuurikumppanit@salo.fi. Lisätietoja toiminnasta, jäsenet ja yhteystiedot sekä muistiot löydät myös [Kulttuurikumppanien verkkosivuilta](#).

Mukaan Kulttuurikumppaniksi?

Jäsenhaku Salon Kulttuurikumppanien toimikaudelle 2025-2026 on nyt käynnissä! Olet etsimämme yhdistys, jos suhtaudut intohimoisesti kulttuuriin, sinulla on avoin mieli ja intoa ideoida ja vaikuttaa sekä noin 5-10 iltaa vuodessa Salon kulttuurikentän kehittämiseen ja verkostoitumiseen.

Yhdistykset voivat asettua ehdolle 31.10.2024 asti. Oheisesta tiedotteesta löydät lisätietoja toiminnasta ja mahdollisuuksista.

[Lue lisää Kulttuurikumppaneista](#)



Salon Kulttuurifoorumi

Mitä miellämme kulttuuriksi, mitä taiteeksi? Miksi kulttuuri herättää niin paljon tunteita ja asenteita? Miltä kulttuuriin osallistumisen tulevaisuus näyttää?

KUKUn ja kulttuuripalveluiden järjestämä Kulttuurifoorumi järjestetään tiistaina 12.11.2024. Tilaisuus on avoin kaikille taide- ja kulttuuritoimijoille ja kentän toiminnasta kiinnostuneille.

Aiheena on tällä kertaa kulttuuriin osallistuminen ja osallistumattomuus. Saamme vieraaksemme sosiologian yliopistotutkija ja dosentti Riie Heikkilän Tampereen yliopistosta, kuulemme Kulttuuriluotsi-hankkeesta ja vapaaehtoistoiminnasta sekä pääsemme tutkimaan uunituoretta Kulttuuri yhdistää - Salon kulttuuriohjelmaa. Ilmoittadu mukaan 3.11. mennessä oheisen linkin kautta.

[Tutustu Kulttuurifoorumin ohjelmaan](#)

11.12. klo 18 Kauden päättäjäiset

Tule nostamaan glögimuki KUKUlaisten kanssa kulttuurivuoden 2024 päätteeksi Salon Taiteilijaseuran Galleriaan, Tehdaskatu 18. Peilataan mennyttä ja katsotaan tulevaan!



Kenelle vuoden 2024 kulttuuripalkinnot?

Millaisia unohtamattomia kulttuurielämyksiä olet kokenut tänä vuonna? Kenet haluaisit nostaa valokeilaan? Kuka ansaitsi kiitokset tekemästään työstä? Ketä haluaisit kannustaa taiteen ja kulttuurin äärelle?

Salon kaupunki palkitsee vuosittain kulttuurin saralla menestyneitä ja ansioituneita tahoja. Kulttuurikumppanit kerää yhdistyksiltä ehdotuksia palkittavista ja tekee esityksen kaupungille vuosittain joulukuussa.

Jätä ehdokastiedot



Kulttuuri yhdistää

Kulttuuri yhdistää – Salon kulttuuriohjelmalla haluamme luoda yhteiset suuntaviivat tulevaisuudelle ja vahvistaa kulttuurin ja taiteen merkitystä hyvän elämän ja kaupungin elin- ja vetovoiman rakentajana.

Tutustu ohjelmaluonnokseen oheisesta linkistä ja tule [Kulttuurifoorumiin 12.11.2024](#) ohjelman julkistustilaisuuteen!

Kulttuuri yhdistää - Salon kulttuuriohjelma



Sata syytä saapua Saloon

"Kulttuurin tulisi olla osa kaikkea päätöksentekoa. Luovat alat ovat suurempia kuin esimerkiksi paperiteollisuus. Pitäisi puhua investoinneista, ei tuista."

Vuoden 2024 SaloJazz käynnistyi 26.9.2024 Sata syytä saapua Saloon -paneelikeskustelulla, jonka aiheena olivat kulttuurimatkailun mahdollisuudet ja haasteet. Keskustelijoina salolaistaustainen jazzrumpali **Teppo Mäkynen**, Salon uusi kulttuuripäällikkö **Mikko Nortela**, yrittäjä ja kunnallispoliitikko **Stina Siikonen** sekä Suomen Jazzliiton toiminnanjohtaja **Maria Silvennoinen**. Paneelin veti SaloJazzin toiminnanjohtaja **Marko Heikura**.

[Keskustelun annista lisää SaloJazzin sivuilla](#)



Lokakuun avoin ohjelmistohaku

Salon kaupungin kulttuuripalvelut hakee vuoden 2025 ohjelmistoon esityksiä, näytöksiä, konsertteja, työpajoja ja muuta ohjelmaa. Haku on suunnattu sekä salolaisille ja vieraileville, eri alojen ammattitaiteilijoille, toimijoille ja työryhmille. Haku on avoinna 1.10. – 27.10.2024 klo 23:59 asti.

[Tutustu hakuun ja jätä ehdotuksesi](#)

Kulttuuriavustukset

Marraskuun avustushaku vuoden 2025 toimintaan

Salon kaupungin vuoden 2025 kulttuuriavustusten ensimmäinen hakukierros on käynnissä perjantaista 1.11.2024 perjantaihin 29.11.2024 klo 12 mennessä. Haku kohdistuu ympärivuotisesti tai vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla (tammikuu-toukokuu) järjestettävään kulttuuritoimintaan. Haettavana ovat sekä yleis- että kohdeavustukset.

Uutena tukimuotona kohdeavustuksiin varataan projektiavustus (max. 10 000 €), joka voidaan myöntää salolaiselle ammattitaiteilijalle tai ammattitaiteilijoiden muodostamalle työryhmälle. Projektin tulee olla yleisölle avoin, sen tulee liittyä Kulttuuri yhdistää - kulttuuriohjelman teemoihin ja edistää uudistuvaa, omaleimaista ja hyvinvointia edistävää kaupunkikulttuuria.

[Lue lisää avustuksista](#)

Idea- ja tilatukea voi vielä hakea!

Haluaisitko järjestää työpajan, taiteilijavierailun tai vaikka pienen kulttuuritapahtuman? Ovatko tilojen vuokratulot haaste tilaisuuden järjestämiselle?

Kulttuuripalveluiden uutta avustusta, idea- ja tilatukea on vielä jäljellä vuodelle 2024! Tukea myönnetään max. 500 € per toimija. [Hae tukea vapaamuotoisella lomakkeella.](#)



Hyödynnä harrastuskalenteri!

Salon tapahtumakalenterin lisäksi kaupungin verkkosivuilla on otettu käyttöön nyt myös erillinen Salon harrastuskalenteri. Tietojen syöttäminen sekä tapahtuma- että harrastuskalenteriin käy näppärästi samalla työkalulla ja samoilla tunnuksilla jotka jo monella yhdistys- ja yritystoimijalla on.

[Tutustu harrastuskalenteriin](#)

Salo harrastaa -ilta Steissillä 18.11.2024

Salon kaupungin ohjatun harrastustoiminnan tiimi kutsuu kaikki lapsille ja nuorille harrastustoimintaa tuottavat tahot, yhdistysaktiivit sekä muut harrastusarjen sankarit yhteiseen verkostoitumis- ja virkistätymisiltaan maanantaina 18.11.2024 klo 18.30 alkaen nuorten keskus Steissille. Tapahtumaan on ennakoilmoittautuminen 10.11. asti.



[Lue lisää tapahtumasta](#)

[Salo.fi/kulttuuri](#)

Osoitelähde: Kulttuuripalveluiden yhteistyökumppanit
[Tietosuojaseloste](#)

Salon kaupunki, PL 77 (Tehdaskatu 2), 24101 SALO
Y-tunnus 0139533-1
Jos haluat peruuttaa tilauksen, [klikkaa tästä](#).



POWERED BY  liana